18/05/2023 08:41 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/775FF37E/03AL8dmw-JtpsRKerLGPkhUIt7C4800pnH5qqkVbVa2hG85T4Xj2qemw42rGJbbU… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0024/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0024/2023
OBJETO:Registro de Preço para Aquisição de material de
construção, para atender a diversas secretarias municipais.

EMPRESA CONTRATADA:
Bambini Distribuidora Ltda.- EPP - Ita - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0058/2023(vigência 12
meses)
Item: 225 -R$ 943,85 (Valor unitário)
Data de Assinatura: 04 de maio de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Elétrica Zeus Ltda. - ME -Campos Novos - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0059/2023(vigência 12
meses)
Item: 01 -R$ 0,63; 02 -R$ 17,64; 03 -R$ 24,25; 04 -R$ 33,02;
05 -R$ 15,12; 06 -R$ 6,30; 07 -R$ 56,44; 08 -R$ 18,40; 09 -R$
15,12; 010 -R$ 15,11; 011 -R$ 15,19; 017 -R$ 56,00; 018 -R$
58,80; 019 -R$ 30,80; 020 -R$ 4,20; 021 -R$ 28,00; 0122 -R$
41,58; 0122 -R$ 41,58; 0123 -R$ 30,24; 0124 -R$ 4,59; 0125 -
R$ 152,41; 0126 -R$ 2,80; 0127 -R$ 1,35; 0128 -R$ 10,10;
0129 -R$ 10,10; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 04 de maio de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Jorge Alberto Saenger Salvany - ME -Cacequi - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0060/2023(vigência 12
meses)
Item: 013 -R$ 177,17; 022 -R$ 23,79; 023 -R$ 12,12; 024 -R$
12,95; 025 -R$ 7,42; 026 -R$ 11,36; 027 -R$ 16,22; 028 -R$
7,09; 029 -R$ 11,19; 030 -R$ 19,55; 031 -R$ 22,52; 032 -R$
28,55; 033 -R$ 39,39; 034 -R$ 55,00; 035 -R$ 6,68; 036 -R$
173,64; 037 -R$ 89,90; 038 -R$ 35,50; 039 -R$ 15,57; 040 -R$
12,80; 041 -R$ 61,33; 042 -R$ 25,00; 043 -R$ 36,00; 044 -R$
1,00; 045 -R$ 19,60; 046 -R$ 37,40; 047 -R$ 28,35; 048 -R$
36,00; 049 -R$ 14,80; 050 -R$ 55,80; 051 -R$ 16,20; 052 -R$
170,00; 053 -R$ 17,00; 054 -R$ 51,30; 055 -R$ 16,00; 056 -R$
167,00; 057 -R$ 43,00; 058 -R$ 108,16; 059 -R$ 94,07; 060 -
R$ 129,48; 061 -R$ 133,00; 062 -R$ 227,00; 063 -R$ 163,36;
086 -R$ 42,63; 087 -R$ 7,55; 088 -R$ 17,61; 089 -R$ 30,95;
090 -R$ 9,10; 091 -R$ 29,63; 092 -R$ 35,93; 093 -R$ 22,83;
094 -R$ 35,08; 095 -R$ 440,92; 0109 -R$ 9,78; 0110 -R$
29,65; 0111 -R$ 29,87; 0112 -R$ 34,33; 0113 -R$ 36,06; 0130 -
R$ 32,70; 0131 -R$ 27,40; 0137 -R$ 439,25; 0157 -R$ 13,28;
0158 -R$ 18,15; 0159 -R$ 4,42; 0160 -R$ 1,40; 0161 -R$ 2,02;
0162 -R$ 7,40; 0163 -R$ 2,05; 0164 -R$ 8,75; 0165 -R$ 2,21;
0166 -R$ 64,86; 0167 -R$ 4,69; 0168 -R$ 5,06; 0169 -R$
10,47; 0170 -R$ 2,00; 0171 -R$ 12,73; 0172 -R$ 33,98; 0194 -
R$ 24,99; 0196 -R$ 329,43; 0197 -R$ 29,53; 0198 -R$ 647,50;
0199 -R$ 1.326,67; 0200 -R$ 1.850,00; 0201 -R$ 26,90; 0202 -
R$ 23,05; 0203 -R$ 16,00; 0204 -R$ 14,00; 0205 -R$ 14,00;
0206 -R$ 11,69; 0207 -R$ 11,50; 0208 -R$ 11,50; 0209 -R$
11,50; 0210 -R$ 18,10; 0211 -R$ 14,30; 0239 -R$ 35,45; 0240
-R$ 45,60; 0241 -R$ 170,25; 0242 -R$ 32,00; 0243 -R$ 0,87;
0244 -R$ 0,99; 0245 -R$ 10,95; 0246 -R$ 14,83; 0247 -R$
4,65; 0248 -R$ 4,66; 0249 -R$ 9,67; 0250 -R$ 17,61; 0251 -R$
68,30; 0252 -R$ 47,33; 0253 -R$ 43,31; 0254 -R$ 21,92; 0255
-R$ 55,00; 0256 -R$ 51,00; 0257 -R$ 22,97; 0258 -R$ 42,08;
0259 -R$ 34,30; 0260 -R$ 29,16; 0261 -R$ 4.600,00; 0262 -R$
45,18; 0263 -R$ 359,50; 0264 -R$ 1.246,33; 0265 -R$ 438,33;
0266 -R$ 577,99; 0267 -R$ 310,00; 0268 -R$ 238,50; 0269 -
R$ 634,40; 0270 -R$ 226,00; 0271 -R$ 165,00; 0272 -R$
700,00; 0274 -R$ 135,50; 0275 -R$ 214,64; 0276 -R$ 706,30;
0277 -R$ 675,49; 0278 -R$ 255,73; 0279 -R$ 106,59; 0280 -
R$ 135,50; 0281 -R$ 236,00; 0282 -R$ 876,17; 0283 -R$
725,31; 0284 -R$ 255,73; 0285 -R$ 140,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 04 de maio de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:

18/05/2023 08:41 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/775FF37E/03AL8dmw-JtpsRKerLGPkhUIt7C4800pnH5qqkVbVa2hG85T4Xj2qemw42rGJbbU… 2/2

31.983.122 Josivane Cazarotto Machado - ME - Frederico
Westphalen - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0061/2023(vigência 12
meses)
Itens: 064 -R$ 7,00; 065 -R$ 8,00; 066 -R$ 9,00; 067 -R$
11,50; 068 -R$ 16,00; 069 -R$ 11,50; 070 -R$ 16,00; 071 -R$
19,00; 072 -R$ 23,00; 073 -R$ 25,50; 074 -R$ 35,00; 075 -R$
150,00; 076 -R$4,50; 077 -R$ 5,00; 078 -R$ 34,90; 079 -R$
16,00; 080 -R$ 12,00; 081 -R$ 13,70; 082 -R$ 123,75; 083 -R$
30,00; 084 -R$ 25,00; 085 -R$ 534,90; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 04 de maio de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Kag Representações Ltda.- ME - Santo Cristo - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0062/2023(vigência 12
meses)
Item: 0273 -R$ 819,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 04 de maio de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Licitare Produtos Materiais e Serviços Ltda. - EPP -Taquaruçu
do Sul - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0063/2023(vigência 12
meses)
Itens: 0212 -R$ 20,00; 0213 -R$ 46,62; 0214 -R$ 42,85; 0215
-R$ 0,22; 0216 -R$ 0,27; 0217 -R$ 66,02; 0218 -R$ 47,59;
0219 -R$ 72,40; 0220 -R$ 13,88; 0221 -R$ 16,45; 0222 -R$
64,95; 0223 -R$ 460,50; 0224 -R$ 357,50; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 04 de maio de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:775FF37E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/05/2023. Edição 3572
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/